COMUNICADO Nº 011/2024

NORMAS E PRAZOS PARA CONSULTA DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES

VETERANOS, COM TRILHAS DE APRENDIZAGEM.

A Direção da Escola do Futuro de Goiás em Artes Basileu França, no uso de suas respetivas atribuições, previstas

no Regimento Interno, torna público aos alunos desta instituição a lista de alunos que responderam o questionário

de Intenção de Matrícula para o 1° semestre do ano de 2025, para os cursos de Formação Inicial e Continuada -

FIC’s.

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

CURSO: NAH - BALE DO TEATRO ESCOLA BASILEU FRANÇA JÚNIOR – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANTONELLA CHAVEZ IBIRE RESPONDIDO

2 JOÃO PEDRO DOS SANTOS SILVA  RESPONDIDO

3 LARISSA CRISTINA FRANÇA ASSIS RESPONDIDO

4 MANUELA PRETO CÔRTES GOMES RESPONDIDO

CURSO: NAH - CIA JOVEM DO TEATRO ESCOLA BASILEU FRANÇA – NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANDRÉ LUIZ MARRA ROZANO RESPONDIDO

2 ANTÔNIA ROSSETTI ANDRADE LEOPACI MANRIQUE RESPONDIDO

3 GIOVANNA HELLÚ FERRARI  RESPONDIDO

4 GUILHERME THIMOTEO MARQUES RESPONDIDO

5 ÍCARO HUGO DE SOUZA QUEIROS RESPONDIDO

6 LUCAS NASCIMENTO MOREIRA PIO TEIXEIRA RESPONDIDO

7 MARIA EDUARDA MACEDO SOUZA CARVALHO RESPONDIDO

8 NICOLAS SILVA DE OLIVEIRA RESPONDIDO

9 RINALDO CARDOSO PAZ JÚNIOR RESPONDIDO

10 RYAN FURTADO OLIVEIRA RESPONDIDO

11 RYAN YURI CAVALINE DOS SANTOS RESPONDIDO

12 YASMIM LOPES SABAG RESPONDIDO

CURSO: NAH - COLETIVO DE ARTES VISUAIS - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE RESPOSTAS

CURSO: NAH - CORPO CIRCENSE – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ARTURO ALFREDO RAMIREZ QUEZADA RESPONDIDO

2 LISSETTE MACARENA ARAYA MUNDACA RESPONDIDO

CURSO: NAH - CORPO CÊNICO BASILEU FRANÇA - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: NAH - DANÇA DE RUA BASILEU FRANÇA JUVENIL -VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA LUIZA RIBEIRO DINIZ RESPONDIDO

2 BARBARA DAL MOLIN PASQUALOTTO RESPONDIDO

3 CAUÂ LOBO DE QUEIROZ RESPONDIDO

4 FERNANDA ALVES DIAS RICARDO  RESPONDIDO

5 JULIA SILVA MARTINS  RESPONDIDO

6 LAVINIA JULIA ALBERNAZ PEREIRA  RESPONDIDO

7 LUIZA ALVES NEVES E SILVA  RESPONDIDO

8 MARCELA FERREIRA NUNES RESPONDIDO

9 MARIA LUISA MENDANHA BEZERRA  RESPONDIDO

10 ANA LUIZA RIBEIRO DINIZ RESPONDIDO

CURSO: NAH - DANÇA DE RUA BASILEU FRANÇA - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA JULIA SILVA CORREIA RESPONDIDO

2 ANA LARA GONÇALVES GARCIAS  RESPONDIDO

3 GIOVANNA LISSA MORAIS GUEDES RESPONDIDO

4 JULIANA REZENDE VILELA FERES RESPONDIDO

5 LARISSA MARTINS PORTELA RESPONDIDO

6 LETICIA MORAIS DOS SANTOS RESPONDIDO

7 NICKOLY ARAÚJO NOGUEIRA RESPONDIDO

CURSO: NAH - CIA DE DANÇA CONTEMPORÂNEA BASILEU FRANÇA – NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 JULIANO RIBEIRO GONÇALVES RESPONDIDO

2 MARCOS VINICIUS DE SOUZA SILVA RESPONDIDO

3 NAYLSON GUIMARÃES MACHADO RESPONDIDO

CURSO: NAH - BALÉ JUVENIL BASILEU FRANÇA- VESPETINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 BRUNA FIGUEIREDO MAGALHÃES RESPONDIDO

2 GIOVANNA GUIDELLI PORTELA DA SILVEIRA RESPONDIDO

3 ISABELA QUEIROZ RESPONDIDO

4 LUISA VALADARES COSTA RESPONDIDO

5 MARCELLA PIRES DE MAGALHÃES RESPONDIDO

6 MARIA JULIA PASINI DA SILVA RESPONDIDO

7 MARIA LUÍZA CARDOSO RIBEIRO RESPONDIDO

8 RAYKA CAMARGO DE BRITO RESPONDIDO

9 SOPHIA ALVES SOARES RESPONDIDO

10 VICTORIA CLÁUDIA CORRÊA NOGUEIRA RESPONDIDO

CURSO: NAH - BALÉ INFANTIL BASILEU FRANÇA - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA CLARA MENDONÇA VIEIRA DOS SANTOS RESPONDIDO

2 ANA LAURA SOUZA ROCHA  RESPONDIDO

3 EDUARDA LUIZA DOS SANTOS LESSA RESPONDIDO

4 GEOVANA BARBOSA VIEIRA RESPONDIDO

5 ISABELA FERNANDES CAMARGO TIMBURIBA RESPONDIDO

6 ISABELLE BARBOSA MELO RESPONDIDO

7 LAURA ORTENCIO DE BRITO RESPONDIDO

8 MARIA LUIZA DA MATA GUERRA RESPONDIDO

9 MARIA SOFIA ROCHA SILVA RESPONDIDO

10 MARIANA AMARAL DE MELO RESPONDIDO

11 MARIANA SOUZA DIAS RESPONDIDO

12 PIETRA FERREIRA PEDRO SOUZA RESPONDIDO

13 VITÓRIA GABRIELLE TEIXEIRA SILVA RESPONDIDO

CURSO: NAH - BALÉ INFANTIL BASILEU FRANÇA - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA LUISA FLEURI CAVALCANTE DO NASCIMENTO RESPONDIDO

2 ANA LUIZA SOUZA SANTOS RESPONDIDO

3 ANNA JULIA DO NASCIMENTO PFEILSTICKER RESPONDIDO

4 BRUNA PROTÁSIO CARVALHO RESPONDIDO

5 ISABELA MARTINS TEIXEIRA RESPONDIDO

6 ISABELA ALVES DO NASCIMENTO RESPONDIDO

7 JULIA BARIANI GONÇALVES SILVA RESPONDIDO

8 LARA GIOVANNA MARQUES MACHADO RESPONDIDO

9 LIVIA RODRIGUES ARAÚJO RESPONDIDO

10 LUISA DE GUSMÃO VIANA LIMA RESPONDIDO

11 LUISA VALADARES COSTA RESPONDIDO

12 MARIA CLARA SANTOS CORREA  RESPONDIDO

13 MARIA EDUARDA BELTRÃO OLIVEIRA RESPONDIDO

14 MARIA EDUARDA MARQUES MACHADO RESPONDIDO

15 RAFAELA LARA RODRIGUES LOPES RESPONDIDO

16 SAMADHI DA CRUZ FERREIRA MALPELI RESPONDIDO

17 SOFIA OLIVEIRA ROCHA RESPONDIDO

18 VALENTINA MARQUES DOS REIS RESPONDIDO

19 YASMIM GONCALVES BARBOSA RESPONDIDO

20 YASMIN DE SOUZA SILVA RESPONDIDO

CURSO: NAH - BALÉ FRALDINHA BASILEU FRANÇA – VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CECÍLIA FLEURY MARIANNI RESPONDIDO

2 ELISA DE ARAUJO GRECO RESPONDIDO

3 GABRIELA LARA RODRIGUES LOPES RESPONDIDO

4 ISABELLE WEIGLY FERNANDES DIAS  RESPONDIDO

5 ÍSIS CÔRTES MENDES MANFRENATO RESPONDIDO

6 ISIS MARTINS GABRIEL DE ALMEIDA  RESPONDIDO

7 IVAN CANHA SARAIVA RESPONDIDO

8 MANUELA ARAÚJO ABRANTES MARTINS RESPONDIDO

9 MARIA ALICE SOUZA BORGES RESPONDIDO

10 MARIA EDUARDA MIRANDA REMIJO RESPONDIDO

11 MARIA JULIA FLEURI CAVALCANTE DO NASCIMENTO RESPONDIDO

12 MARIANE ROSENTHAL FIGUEIREDO CUNHA RESPONDIDO

13 NICOLLY VITORIA FIDELIS FALCAO RESPONDIDO

14 SERENA ARAUJO VILELA RESPONDIDO

15 VALENTINA COLODINO FRANÇA  RESPONDIDO

16 VITÓRIA ELIZETE ALVES RIBEIRO RESPONDIDO

CURSO: NAH - BALÉ FRALDINHA BASILEU FRANÇA - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALICE VALADAO MOURA RESPONDIDO

2 ALÍCIA PAGOTTO RODRIGUES RESPONDIDO

3 ANA CLARA DA MATA GUERRA RESPONDIDO

4 ANA EMANUELLE SERRAVALLI ROSSI PIRES  RESPONDIDO

5 BEATRIZ SOUZA SANTOS  RESPONDIDO

6 GABRIELLY VITORIA ALVES PEREIRA RESPONDIDO

7 ISABELA ORTENCIO DE BRITO RESPONDIDO

8 LAURA IONE GREGORIO DE ANDRADE RESPONDIDO

9 LETÍCIA TANNÚS BARROS RESPONDIDO

10 MANUELA ROCHA FRANCO RESPONDIDO

11 MANUELA TANNÚS BARROS RESPONDIDO

12 MARIA CLARA ALVES AZEVEDO  RESPONDIDO

13 MARIA LUIZA GOMES OLIVEIRA  RESPONDIDO

14 NICOLE SOUZA LAGO RESPONDIDO

15 RAFAELA MARIA GONCALVES ROCADORE RESPONDIDO

16 SOFIA ISABELLE SANTOS ARAUJO RESPONDIDO

CURSO: NAH - ORQUESTRA SINFÔNICA JOVEM PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CAUÃ DOURADO SANTOS RESPONDIDO

2 DANIEL SILVESTRE SANTOS SILVA  RESPONDIDO

3 GLEIDSON MENDES DUTRA NUNES FILHO RESPONDIDO

4 HADASSA SARA VIANA DOS SANTOS RESPONDIDO

5 PEDRO BRANQUINHO CUNHA RESPONDIDO

6 STEFANY ALVES DO NASCIMENTO RESPONDIDO

CURSO: NAH - NÚCLEO DE CHORO BASILEU FRANÇA - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO
 NÃO HOUVE RESPOSTAS

CURSO: ORQUESTRA INFANTIL MOZART - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ASAFE FROTA MOREIRA RODRIGUES RESPONDIDO

2 BENÍCIO MAGALHÃES BUENO RESPONDIDO

3 DAVI MARTINS NOLETO RESPONDIDO

4 EMANUELE MAGALHÃES FERREIRA RESPONDIDO

5 ENZO MARQUES OLIVEIRA RESPONDIDO

6 GLEIDSON MENDES DUTRA NUNES FILHO RESPONDIDO

7 HEITOR CANHA SARAIVA RESPONDIDO

8 HELENA MAGALHÃES FERREIRA RESPONDIDO

9 INACIO MAGALHÃES BUENO  RESPONDIDO

10 ISABEL SANTOS DE FARIA RESPONDIDO

11 JOÃO GABRIEL MARQUES OLIVEIRA RESPONDIDO

12 LUNNA BEATRIZ CARDOSO MANGUEIRA DA SILVA RESPONDIDO

13 MARIA ELLIZA ALVES SOUSA RESPONDIDO

14 MARIA EUGÊNIA SOUZA ABDEL GHANI RESPONDIDO

15 MARYA CLARA DA SILVA ESPINDOLA RESPONDIDO

16 PEDRO NUNES SKOWRONSKI RESPONDIDO

17 WILLIAN DANIEL ALVES SOUSA  RESPONDIDO

CURSO: NAH - ORQUESTRA SINFÔNICA JOVEM DE GOIÁS - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 RAYANNE LUCAS FERNANDES  RESPONDIDO

CURSO: NAH - CORO SINFÔNICO JOVEM DE GOIÁS - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CAMILLY MENDONÇA DE LEMOS RESPONDIDO

2 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS CAMARGO MIRANDA RESPONDIDO

3 GABRIELA TAVARES MATOS BORKOWSKI DINIZ RESPONDIDO

4 KARINA DE SOUSA RESPONDIDO

CURSO: NAH - BIG BAND BASILEU FRANÇA - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MOISÉS DA SILVA BRITO RESPONDIDO

CURSO: NAH - BANDA SINFONICA JOVEM DE GOIAS - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MILLENA SILVA DE MORAIS RESPONDIDO

2 MURILO NERES SOBRINHO RESPONDIDO

3 RAFAEL LIMA CLEMENTE RESPONDIDO

A Comissão de análise das intenções de matrícula para os cursos com trilhas de aprendizagem da EFG em

Artes – Basileu França.

Goiânia, 10 de dezembro de 2024.